

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

FER.042.2.2020

Częstochowa, 06.05.2020 r.

Odpowiedź na pytanie z dnia 04.05 i 05.05.2020 r.

Dot. zamówienia na świadczenie usługi przeprowadzenia szkoleń i kursów zawodowych, w tym kursów certyfikowanych na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 2”

Uprzejmie informuję, iż w dniach 04.05 i 05.05.2020 wpłynęły następujące pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Załącznik nr 2 do SIWZ, część 2: „(...) zakończony wydaniem bezterminowego zaświadczenia kwalifikacyjnego, dla uczestników którzy uzyskają pozytywny wynik egzaminu.”

Zaświadczenia kwalifikacyjne wydawane po 01.06..2019 r. stały się terminowe. Ważność uprawnień na wózki widłowe to okres 10 lat.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2:

Załącznik nr 2 do SIWZ, część 3: Kurs operatora Koparkoładowarki, czyli celem kursu powinno być przygotowanie do uzyskania kwalifikacji w zawodzie operatora Koparkoładowarki w zakresie III klasy, a w SIWZ jest zapis „Celem kursu jest przygotowanie uczestników do uzyskania kwalifikacji w zawodzie operatora maszyn i urządzeń roboczych, budowlanych i drogowych w zakresie III klasy uprawnień.” – prosimy o wytłumaczenie.

Uprawnienia otrzymuje się na konkretną maszynę np. operator Koparkoładowarki klasa III, operator koparki klasa III, operator spycharki klasa III, itd.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający uszczegółowi SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3:

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Skąd na kurs operatora Koparkołodowarki wzięła się liczba godzin 202h/osobę?
Według wytycznych IMBIGS kurs na operatora Koparkołodowarki liczy 134h/grupę. Zajęcia mogą być realizowane w max 10-osobowych grupach, więc proszę o wyjaśnienie ilości godzin.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4:

Część 6 liczba godzin na uczestnika wynosi 90h. Maksymalnie na grupę liczba godzin wynosi 40h. Dużo większa liczba godzin przedłuży niepotrzebnie kurs.

Odpowiedź na pytanie 4:

Wskazana w SIWZ liczba godzin wynika ze wskazanego przez szkołę zapotrzebowania w tym zakresie. Zamawiający pozostawia minimalną liczbę godzin kursu bez zmian.

Pytanie 5:

W specyfikacji jest mowa o doświadczeniu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia co najmniej 5 szkoleń dla minimum 5 osób w jakim okresie te szkolenia muszą być wykazane.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie określa okresu w jakim musi być nabyte doświadczenie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia.

Pytanie 6:

W jaki sposób następuje weryfikacja doświadczenia w realizowaniu szkoleń .

Odpowiedź na pytanie 6:

Weryfikacja doświadczenia osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia nastąpi na podstawie wykazu osób stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE
Król-Wiśniewska Anna -
Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju